校信字〔2025〕01 号

关于印发《安徽信息工程学院门禁系统
管理办法》的通知

各单位：

为进一步加强校园安全管理，规范门禁系统的使用和管理，

保障师生员工的生命财产安全。经校长办公会研究通过，现予印

发，请遵照执行。本办法自发布之日起执行。具体安排如下：

一、门禁权限清空

根据门禁系统管理办法的相关要求，所有门禁授权需遵循有

申请、有审批、有记录的原则，现有门禁权限授权存在不规范问

题，智慧校园办公室将于 2025 年 1 月 15 日清空所有门禁权限。

（如有单位自查本单位授权信息无异常。可申请不清空本单位授

权信息，请于 2025 年 1 月 14 日前单独于智慧校园办公室联系）

清空后各单位按制度要求申请相关授权。

二、门禁系统管理员报送

请建有门禁系统的单位于 2025年 1 月 14 日前报送本单位门

禁系统管理员名单。各单位可报 1-2 名门禁系统管理员，系统管

理员相关信息见附件 1《门禁系统管理员登记表》。

联系人：卢平扬

邮箱：pylu2@ifytek.com

特此通知

附件：1.门禁系统管理员登记表

2.门禁系统授权申请表

安徽信息工程学院

2025 年 1 月 12 日

mailto:pylu2@ifytek.com